4-5Cat9-2-4-4Cat9-2-  www.ultimheat.comNous contacter www.ultimheat.comNous contacter
Matière Charge maxi. Entre-axe Epaisseur Séries
Cuivre
28~54 DaN 16~40
1.2mm 5EP, 5ES, 5ED, 5EH
5ED  72C
WWYY
2

Type 5ED 5ES 5EP 5EH
Surface de soudure (mm²) 280 290 370 545
Charge maximale permanente admissible* (DaN) 28 29 37 54
Charge minimale d’ouverture 4N 4N 4N 4N
Charge de rupture mécanique à 25°C (DaN) 165 165 165 165
Temps de réponse selon ISO 10294-4 sous charge maximale** 3 min. 30 sec. 3 min. 30 sec. 3 min. 25 sec. 3 min. 30 sec.
* La charge maximale permanente admissible dépend de la composition de l’alliage et de la température. Les valeurs sont données à titre informatif uniquement, et pour
un alliage eutectique à 72°C non ROHS. Les alliages dont les températures sont inférieures à 72°C et ceux dont les composants sont ROHS comportent en général une
forte proportion d’indium, qui réduit fortement la résistance mécanique.
En outre les valeurs de charge mécanique permanente sont limitées à 1/3 de la charge de rupture mécanique à 25°C
** Valeurs mesurées dans notre propre équipement de test sur des maillons à 72°C. La méthode d’essai et l’équipement sont conformes aux normes ISO10294-4 et ISO
DIS 21925-1 2017, fig. C1.
En outre les valeurs de charge mécanique permanente sont limitées à 1/3 de la charge de rupture mécanique à 25°C.
Références principales (Non ROHS)
Température Modèle Référence Modèle Référence Modèle Référence Modèle Référence
68°C (155°F) 5EP 5EP0680CB0000000 5ES 5ES0680CB0000000 5ED 5ED0680CB0000000 5EH 5EH0680CB0000000
72°C (162°F) 5EP 5EP0720CB0000000 5ES 5ES0720CB0000000 5ED 5ED0720CB0000000 5EH 5EH0720CB0000000
96°C (205°F) 5EP 5EP0960CB0000000 5ES 5ES0960CB0000000 5ED 5ED0960CB0000000 5EH 5EH0960CB0000000
103°C (218°F) 5EP 5EP1030CB0000000 5ES 5ES1030CB0000000 5ED 5ED1030CB0000000 5EH 5EH1030CB0000000
120°C (248°F) 5EP 5EP1200CB0000000 5ES 5ES1200CB0000000 5ED 5ED1200CB0000000 5EH 5EH1200CB0000000
Références principales (conformes ROHS)
Température Modèle Référence Modèle Référence Modèle Référence Modèle Référence
60°C (140°F) 5EP 5EP0600CB0R00000 5ES 5ES0600CB0R00000 5ED 5ED0600CB0R00000 5EH 5EH0600CB0R00000
72°C (162°F) 5EP 5EP0720CB0R00000 5ES 5ES0720CB0R00000 5ED 5ED0720CB0R00000 5EH 5EH0720CB0R00000
79°C (174°F) 5EP 5EP0790CB0R00000 5ES 5ES0790CB0R00000 5ED 5ED0790CB0R00000 5EH 5EH0790CB0R00000
109°C (228°F) 5EP 5EP1090CB0R00000 5ES 5ES1090CB0R00000 5ED 5ED1090CB0R00000 5EH 5EH1090CB0R00000
117°C (242°F) 5EP 5EP1170CB0R00000 5ES 5ES1170CB0R00000 5ED 5ED1170CB0R00000 5EH 5EH1170CB0R00000
Maillons fusibles eutectiques en cuivre, pour charges moyennes